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

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.
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Hytte - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Hovedetasje 90 84 79 5 Vindfang, gang, bad, vaskerom, bod, stue, stue 
2, kjøkken, soverom, soverom 2. Rundt hytta er 
det terrasser på ca 90 m2 som ikke er med i 
arealberegningen.

Oppstugu 36 29 29 Stue, soverom. Foran stue er det veranda på ca 
6 m2 som ikke er med i arealberegningen.

Sum bygning 126 113 108 5

Hytte - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom

Hovedetasje Vindfang, gang, bad, vaskerom, stue, stue 2, 
kjøkken, soverom, soverom 2

Bod

Oppstugu Stue, soverom

Uthus - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 5 5 5 Bod

Sum bygning 5 5 5

Uthus - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom

1. etasje Bod

Beskrivelser - Hytte 

Grunn og fundamenter
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

    Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Fundament består av såle og plate på mark av betong. Utvendig overflate 
av såle er dekket av fasadeplate. Byggegrunn består av stedlige jord og 
steinmasser.

Vedlikehold ol: Fundamentet er lite synlig, synlige deler fremstår som i normal stand alder 
tatt i betraktning. Høyder målt med laser på innvendige gulv viser 
forskjeller på  7 mm. 

    Direkte fundamentering

Beskrivelse: Fundamenter terrasser og for bæringer veranda består av steiner og steiner 
med gjengestål. 

Vedlikehold ol: Treverk ligger enkelte steder rett an på steiner uten kapilærbrytende sjikt. 
Fundament med gjengstål og justerbar skive har enkelte steder bøyd seg. 
Takstmannen mener gjengestål er noe underdimmensjonert og derfor noe 
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spinkelt. 

Vurderinger: Fundamentering med gjengestål er noe svekket av underdimmensjonering. TG: 2

    Gulv på grunn

Beskrivelse: Bygget har betonggulv på grunn. Tykkelse på plate er ikke kjent. Oppå 
betonggulv er det tilfarer konstruksjon med isolasjon. Det er ikke klarlagt 
om  fuktsperre ligger under eller over betongplate. Konstruksjonen er fra 
byggeår.

Vedlikehold ol: Betonggulv på grunn og tilfarerkonstruksjon er lasermålt og har 
høydeavvik på 7 mm. Konstruksjonen fremstår som stabil og solid.

Drenering
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

    Drenering

Beskrivelse: Det er opplyst fra eier at det er lagt ned drenering med 4" slissede rør rundt 
fundament. Dette er utført ved oppføringen av hytta.

Vedlikehold ol: Ved besiktigelse er terreng dekket med snø. Terrenget rundt hytta fremsto 
som tørt og uten vannansamlinger. Takstmannen vurderer dreneringen som 
velfungerende.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og 
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